РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН

СОВЕТ

ГОРОДА  ЗЕЛЕНОДОЛЬСКА
41а, ул.Ленина, г.Зеленодольск, 422550

[image: image2.png]{Z

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ШӘҺӘРЕ

СОВЕТЫ
41а, Ленин ур., Зеленодольск ш., 422550

РЕШЕНИЕ

КАРАР

26 декабря 2013г.                                                                                              № 216
	Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования «город Зеленодольск» Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан

Заслушав и обсудив информацию руководителя Исполнительного комитета города Зеленодольск Кияшко А.В. о проекте Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования «город Зеленодольск» Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан, в целях организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «город Зеленодольск в соответствии с Конституцией Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «город Зеленодольск» Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан, Совет города Зеленодольска решил:
Утвердить Положение о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования «город Зеленодольск» Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан согласно приложению.
Мэр города Зеленодольска,

председатель Совета

А.В.Тыгин
[image: image1]